
 

                ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023 
 

      Số:             /QĐ-HĐTSSĐH                 Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị  

tiến sĩ đợt tháng 10 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 
 
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023 
 

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học 

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại 

học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc 

Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc Đại 

học Huế ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 8 năm 2023 của Giám đốc Đại 

học Huế về việc kiện toàn Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023;  

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng Ban Tổ 

chức cán bộ Đại học Huế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị 

tiến sĩ đợt tháng 10 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023, 

gồm các thành viên sau: (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dư bị tiến sĩ đợt 

tháng 10 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 có trách nhiệm 

tổ chức triển khai công tác tuyển sinh theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ chức 

cán bộ, Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Hiệu trưởng các Trường Đại học: Khoa 

học, Kinh tế, Luật, Nông Lâm, Sư phạm, Y-Dược; Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học 

Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Phó Giám đốc ĐHH; 

- Lưu: VT, TCCB. ĐMH. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

GIÁM ĐỐC 

Lê Anh Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                 



 

               ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023 
 

 

 

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN  

NGHIÊN CỨU SINH VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 10  

THUỘC HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023 
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-HĐTSSĐH ngày       tháng 10 năm 2023 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Đại học Huế năm 2023) 

     

 

1. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh Phan 

Thanh An, tên đề tài: “Phát triển mô hình nâng cao chất lượng trích xuất đặc trưng và phân 

lớp ảnh y tế”. 

2. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh Hoa 

Lý Cương, tên đề tài: “Nâng cao hiệu quả quản lý tài nguyên đảm bảo QoS trong mạng lõi 

5G/6G”. 

3. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh 

Dương Đức Hưng, tên đề tài: “Nghiên cứu một số giải pháp dựa vào nội dung cho bài toán 

phân chia mạng với ngôn ngữ p4”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3   TS. Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Công Hào Đại học Huế Ủy viên 

5 TS.  Lê Văn Tường Lân Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Võ Thanh Tú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Lê Văn Hòa Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

5 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 



 

4. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh 

Nguyễn Văn Tùng, tên đề tài: “Nâng cao hiệu quả quy hoạch mạng RFID dựa trên tiếp cận 

heuristics”. 

5. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Vật lý chất rắn cho thí sinh Nguyễn 

Thành Nghiêm, tên đề tài: “Chế tạo và khảo sát tính chất vật lý của một số vật liệu sở hữu cấu 

trúc bất thỏa từ hình học”. 

6. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Vật lý chất rắn cho thí sinh Dụng Thị 

Hoài Trang, tên đề tài: “Chế tạo, nghiên cứu các tính chất vật lý của hệ gốm áp điện trên cơ 

sở PZT đồng pha tạp Nb, Sb và ứng dụng”. 

 

 

 

 

3   PGS.TS. Võ Thanh Tú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Võ Viết Minh Nhật Đại học Huế Ủy viên 

5 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Võ Thanh Tú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Võ Viết Minh Nhật Đại học Huế Ủy viên 

5   TS. Nguyễn Hoàng Hà Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Võ Thanh Tùng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Thị Ngọc Bảo Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Ngô Khoa Quang Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Lê Quang Tiến Dũng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Lê Trần Uyên Tú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Trường Thọ Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Thị Ngọc Bảo Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký 

3 TS. Lê Quang Tiến Dũng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

4 
TS. Lê Đại Vương 

Khoa Kỹ thuật & Công nghệ    

ĐHH 

Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Phạm Quỳnh Anh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 



 

7. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lý luận văn học cho thí sinh Nguyễn 

Thị Yến Nhung, tên đề tài: “Cảnh quan Tây Nguyên trong tiểu thuyết Việt Nam hiện đại”. 

8. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Lịch sử Việt Nam cho thí sinh Đặng 

Xuân Bắc, tên đề tài: “Đảm bảo giao thông vận tải trên địa bàn Hà Tĩnh trong cuộc kháng 

chiến chống Mỹ cứu nước (Từ năm 1965 đến 1975)”. 

9. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Phạm Đức Đạt, 

tên đề tài: “Nghiên cứu nồng độ interleukin-6 và TNF-α ở bệnh nhân suy tim phân 

suất tống máu bảo tồn có bệnh động mạch vành mạn”. 

10. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Trần Tấn Đạt, 

tên đề tài: “Nghiên cứu giá trị tiên lượng của hai thang điểm BIOSTAT và AHEAD ở bệnh 

nhân suy tim cấp”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Thị Sâm Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Thái Phan Vàng Anh Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Văn Thuấn Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Nguyễn Thị Tịnh Thy Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Lê Thị Diễm Hằng Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Hoàng Chí Hiếu Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đỗ Mạnh Hùng Đại học Huế Thư ký 

3 PGS.TS. Trương Công Huỳnh 

Kỳ 

Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

4 TS.  Nguyễn Văn Hoa Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Tất Thắng Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 GS.TS. Huỳnh Văn Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3  PGS.TS. Phan Thị Minh Phương Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Tá Đông Bệnh viện TW Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Anh Vũ Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hoàng Anh Tiến Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Thị Thuý Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 



 

11. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Lê Vũ Huỳnh, 

tên đề tài: “Nghiên cứu kết quả can thiệp đặt giá đỡ nội mạch điều trị nhồi máu não do tắc 

cấp động mạch lớn nội sọ trên nền hẹp mạn”. 

12. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành  Nội khoa cho thí sinh Trịnh Phạm 

Mỹ Lệ, tên đề tài: “Nghiên cứu đặc điểm lâm sàng, hình ảnh siêu âm nội soi và kết quả 

sinh thiết bằng kim nhỏ ở bệnh nhân ung thư tuỵ không còn chỉ định phẫu thuật”. 

13. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Điện quang và y học hạt nhân cho 

thí sinh Phạm Thị Anh Thư, tên đề tài: “Nghiên cứu đặc điểm hình ảnh cắt lớp vi tính và 

vai trò của các phân độ tiên lượng liên quan hình ảnh trong định hướng điều trị dị dạng 

động tĩnh mạch não vỡ ở trẻ em”. 

 

 

 

 

 

Hằng 

4 TS. Đoàn Chí Thắng Bệnh viện TW Huế Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Thị Bích Thuận Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 GS.TS.  Huỳnh Văn Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Nguyễn Đình Toàn Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Hồ Anh Bình Bệnh viện TW Huế Ủy viên 

5 GS.TS. Hoàng Khánh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Xuân Chương Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Phan Trung Nam Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Phùng Phướng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Đặng Công Thuận Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5 GS.TS. Trần Văn Huy Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Hoàng Minh Lợi Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 TS. Nguyễn Sanh Tùng Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Đình Toàn Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 



 

14. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Y tế công cộng cho thí sinh Huỳnh 

Nguyễn Lộc, tên đề tài: “Thực trạng hệ thống khoa chuyên môn tại các bệnh viện Y học cổ 

truyền tuyến tỉnh miền Nam và một số giải pháp cải thiện năng lực cá nhân trong khám, 

chữa bệnh Đông Tây y kết hợp”. 

15. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho thí sinh Lê 

Văn Nam, tên đề tài: “Nghiên cứu ảnh hưởng đa dạng hóa sinh kế đến thu nhập của nông 

hộ và nghèo đói ở vùng nông thôn miền trung Việt Nam”. 

16. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Phát triển nông thôn cho thí sinh Đỗ 

Thị Hằng, tên đề tài:“Đa dạng sinh kế và năng lực thích ứng biến đổi khí hậu của nông 

thôn trong bối cảnh hiện đại hóa nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên 

Huế”. 

 

 

 

 

 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Phước Thuộc Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Đặng Thị Anh Thư Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Minh Tâm Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Đoàn Văn Minh Trường ĐH Y - Dược, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Trần Quốc Bảo Viện Y Dược học dân tộc TP. 

Hồ Chí Minh 

Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Lê Thị Hồng Phương Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Viết Tuân Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Trương Văn Tuyển Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Hoàng Gia Hùng Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trương Văn Tuyển Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Hoàng Gia Hùng Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Viết Tuân Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Lê Thị Hồng Phương Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 



 

17. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nuôi trồng thủy sản cho thí sinh 

Trần Khương Cảnh, tên đề tài:“Nghiên cứu đặc điểm sinh học và thử nghiệm sinh sản 

nhân tạo hàu Răng cưa Hyotissa hyotis (linnaeus, 1758) tại Khu bảo tồn biển đảo Cồn Cỏ, 

Quảng Trị”. 

18. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nuôi trồng thủy sản cho thí sinh 

Nguyễn Nam Quang, tên đề tài:“Nghiên cứu phát triển và đánh giá hiệu quả vaccine toàn 

bộ tế bào vi khuẩn Vibrio alginolyticus bất hoạt cho cá hồng Mỹ (Sciaenops ocellatus)”. 

19. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học cây trồng cho thí sinh 

Nguyễn Hòa Hân, tên đề tài:“Nghiên cứu tuyển chọn dòng lúa gạo màu (Oryza sativa L.) 

và một số biện pháp kỹ thuật sản xuất lúa gạo màu theo hướng hữu cơ tại tỉnh Bình Định”. 

20. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Quản lý đất đai cho thí sinh Nguyễn 

Tiến Nhật, tên đề tài:“Tiếp cận đất đai của thanh niên nông thôn huyện Quảng Điền, tỉnh 

Thừa Thiên Huế”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Duy Quỳnh 

Trâm 

Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Hoàng Nghĩa Mạnh Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Tôn Thất Chất Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Lê Văn Dân Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Văn Huy Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Nguyễn Duy Quỳnh 

Trâm 

Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Thị Huế Linh Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phước Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS.Trương Thị Bích Phượng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Trương Thị Hoa Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Nguyễn Đình Thi Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 TS. Trịnh Thị Sen Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Trần Thị Thu Giang Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 PGS.TS. Phan Thị Phương Nhi Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 



 

21. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Quản lý đất đai cho thí sinh Nguyễn 

Đình Tiến, tên đề tài: “Nghiên cứu, đề xuất giải pháp quản lý và sử dụng đất lâm nghiệp 

hiệu quả dựa vào đồng bào dân tộc thiểu số tại huyện A lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế”. 

22. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Quản trị kinh doanh cho thí sinh Bùi 

Thị Thanh Nga, tên đề tài: “Ảnh hưởng của chất lượng dịch vụ dựa trên nền tảng trí tuệ 

nhân tạo đến hành vi mua sắm trực tuyến của khách hàng tại Việt Nam”. 

23. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Phan Thị 

Liên, tên đề tài: “Pháp luật điều chỉnh quan hệ lao động của người lao động khuyết tật”. 

 

 

 

2 TS. Nguyễn Văn Bình Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Hồ Kiệt Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Trần Thị Phượng Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Nguyễn Thị Hải Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Thư ký 

3 PGS. TS. Hồ Kiệt Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

4 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Nguyễn Văn Bình Trường ĐH Nông Lâm, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trương Tấn Quân Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 PGS.TS. Phan Thanh Hoàn Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

4 TS. Hoàng Triệu Huy Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

5 
TS.Nguyễn Xuân Thủy 

Trung tâm kinh doanh 

VNPT Thừa Thiên Huế 

Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 



 

24. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Trần Thị 

Kim Quy, tên đề tài: “Pháp luật về bảo hộ lao động cho lao động nữ làm việc trong các 

doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài tại Việt Nam”. 

25. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Văn Phạm 

Kim Xuyến, tên đề tài: “Pháp luật về bảo đảm thực thi quyền lợi người tiêu dùng dịch vụ 

ngân hàng trong nền kinh tế số ở Việt Nam hiện nay”. 

26. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Hoàng Anh 

Tuấn, tên đề tài: “Pháp luật về thế chấp quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà và tài sản 

gắn liền với đất trong dự án đầu tư kinh doanh bất động sản”. 

27. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Huỳnh Ngọc 

Phương, tên đề tài: “Phát triển sinh kế bền vững trong du lịch cộng đồng tại các làng nghề 

truyền thống ở Khánh Hòa”. 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3 TS.  Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS.  Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Nguyễn Thị Thúy Hằng Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH  Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 



 

28. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Phạm Đỗ Văn 

Trung, tên đề tài: “Phát triển du lịch dựa vào cộng đồng khu vực Đồng Tháp Mười”. 

29. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Hồ Thị Thanh 

Thanh, tên đề tài: “Phát triển du lịch cộng đồng kết hợp bảo tồn giá trị văn hóa của người 

dân tộc Cơ Tu theo hướng bền vững tại Hòa Bắc, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng”. 

30. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho các thí sinh: 

30.1.  Trần Thị Hạnh Nguyên, tên đề tài: “Nghiên cứu marketing điểm đến phục vụ 

phát triển du lịch bền vững ở thành phố Nha Trang.” 

30.2. Nguyễn Thị Hồng Hà, tên đề tài: “Khai thác tài nguyên du lịch nhân văn phục vụ 

phát triển sản phẩm du lịch đêm ở tỉnh Khánh Hòa.” 

30.3. Nguyễn Du Hạ Long, tên đề tài: “Sự tác động của ẩm thực địa phương đến ý định 

quay trở lại điểm đến của du khách, vai trò điều phối của tính chân thực và trải nghiệm du lịch 

đáng nhớ. Bối cảnh nghiên cứu tại đồng bằng Sông Cửu Long.” 

31. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho các thí sinh: 

31.1.  Nguyễn Thị Thiên Trang, tên đề tài: “Nghiên cứu phát triển du lịch làng nghề 

tỉnh An Giang và phụ cận.” 

31.2. Nguyễn Thị Bích, tên đề tài: “Phát triển đô thị du lịch Đà Nẵng hướng tới mục 

tiêu phát triển bền vững.” 

4   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

5   TS. Lê Thanh An Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Đỗ Thị Thảo Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

4   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2   TS. Đỗ Thị Thảo Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

4 TS. Hoàng Thị Diệu Thúy Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên 

5 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1  PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 



 

 

Danh sách gồm 31 tiểu ban./. 

   

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH 

TRONG TIỂU BAN 

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban 

2 TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký 

3 PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên 


		2023-10-17T10:25:35+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-17T10:25:57+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-18T14:30:07+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-18T14:30:13+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-18T14:30:22+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-18T14:30:30+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-10-18T14:30:48+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




